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Повеќенамески алат за велосипеди
EURO17

Profiles

Product features

Повеќенамески алат за велосипеди EURO17 вклучува:

Имбус клуч 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8●

ТХ клуч 10,25●

PH1 одвртувач●

Рамен одвртувач 1.0х5.0●

Алат за ланец●

Алат за ѕивани Schrader&Presta●

Клуч за затегање на жици од бандаж 3.3, 3.45 и DT●
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Photo (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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